Câmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

INDICAÇÃO N° 2923/2023 - ALEXANDRE CARLOS PERES - Efetuar implantação de um programa de
promoção de saúde nos bairros que ofereça exames médicos preventivos, especialmente aos finais de
semana.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/01/2024

Unidade de Origem Departamento de Registro de Documentos

Unidade de Destino Departamento de Expediente

Status Em Retorno

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Dada a ciência da resposta ao autor, conforme anexo, encaminho o presente processo em retorno.

-

Indaiatuba, 08 de janeiro de 2024.
-

-

Luciano de Freitas Pereira
Agente Administrativo

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 5
64

06
 -

IN
D

 2
92

3/
20

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

uc
ia

no
 d

e
Fr

ei
ta

s
Pe

re
ira

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
nd

ai
at

ub
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

81
D

-3
58

0-
30

40
-D

76
9

Pag. 1/2

1

luciano.pereira@indaiatuba.sp.leg.br

De: luciano.pereira@indaiatuba.sp.leg.br
Enviado em: quarta-feira, 20 de dezembro de 2023 15:52
Para: 'alexandreperes@indaiatuba.sp.leg.br'; 'pauloreginaldocardoso1984

@gmail.com'
Cc: 'marcio.busch@indaiatuba.sp.leg.br'
Assunto: RESPOSTA DE INDICAÇÃO - 2923/2023, 3065/2023, 3108/2023
Anexos: RESPOSTA_IND_2923_2023.pdf; RESPOSTA_IND_3065_2023.pdf;

RESPOSTA_IND_3108_2023.pdf

Boa tarde.

Envio em anexo resposta(s) a indicação de sua autoria.

Peço a genƟleza de confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Luciano de Freitas Pereira
Departamento de Registro de Documentos - Câmara Municipal de Indaiatuba
Tel.: (19) 3885-7788 / Cel.: (19) 99724-9351
E-mail: luciano.pereira@indaiatuba.sp.leg.br
www.indaiatuba.sp.leg.br

TR
AM

IT
AÇ

ÃO
 N

º 5
64

06
 -

IN
D

 2
92

3/
20

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

uc
ia

no
 d

e
Fr

ei
ta

s
Pe

re
ira

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
nd

ai
at

ub
a.

sp
.le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

81
D

-3
58

0-
30

40
-D

76
9

Pag. 2/2